

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Coler GmbH & Co. KG
 Bosch Car Service
 Hannoversche Straße 76
 49084 Osnabrück

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230802201
 Kundennr.: 55644
 Datum: 30. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Telefon: +49(0)5409 4034-141
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802673 vom 30.08.2023; Ihre Referenznr.: PERS.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	48,95	48,95
2	80504		Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, für AL- bis Baujahr 1988, mit Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,08	4,08
3	20060		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	14,54	29,08
4	200600		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung,	2	Stück	14,54	29,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg				
5	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,64 kg	3	Stück	5,02	15,06
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							126,25
19% MwSt.							23,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							150,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802201 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,279

Lief. an Adresse:

Coler GmbH & Co. KG
 Bosch Car Service
 Hannoversche Straße 76
 49084 Osnabrück
 Deutschland